

Položkový rozpočet a technický popis projektu k veřejné zakázce malého rozsahu

Oldřiš - zpevnění účelových komunikací asfaltovým recyklátem s dvouvrstvým nátěrem

Položkový rozpočet:

Položkový rozpočet				
POLOŽKA	mj	množství	jednotková cena v Kč	celková cena v Kč
Pokládka asfaltového recyklátu finišerem v průměrné tl. do 100mm	m2	1630	210,00	342 300,00
Dvouvrstvý emulzní nátěr s podrcením kamenivem	m2	1630	140	228 200,00
Zemní práce (stržení zatravněných středů komunikace)	m2	1630	30	48 900,00
Frézování vozovky do 50 mm		0		0,00
Odvoz a likvidace vyfrézované živice		0		0,00
Strojní čištění		0		0,00
Výšková úprava vodovodního uzávěru		0		0,00
Výšková úprava kanalizačního poklopu		0		0,00
Výšková úprava dešťové vpusti		0		0,00
Výšková úprava kanalizačního poklopu včetně výměny rámu		0		0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
Celková cena za dílo bez DPH				619 400,00 Kč
Celková cena za dílo s DPH				749 474,00 Kč

Popis projektu.

Jedná se o úpravu účelové komunikace asfaltovým recyklátem v tloušce cca 10 cm položený finišerem. Povrch bude opatřen dvouvrstvým nátěrem podrceným kamenivem. Úprava podkladní vrstvy spočívá stržením zatravněných středů a krajnic komunikace. Šířka komunikace je do 3 m. Jedná se o účelové komunikace umístěné na p.č.2458/4, 2458/19, 2458/1, 462/3, 2458/21, 471/3, 1461/1, 2617/6 vk. ú. Oldřiš u Poličky.